

OBJEDNÁVKA č. 19/204/2021 ze dne 10.06.2021

ODBĚRATEL:

Sociální služby města Kroměříže,
příspěvková organizace
Riegrovo nám. 159
767 01 Kroměříž
IČO 71193430
DIČ CZ71193430

DODAVATEL:

DISTRIMED, s.r.o.
Havlíčková 190/12,
737 01 Český Těšín

Na základě cenové nabídky ze dne 09.04.2021 u Vás objednáváme následující zdravotnický materiál:

DZR Strom života, Purkyňova 2781, Kroměříž 76701

P.Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
1	PHAd712314	Stříkačka vyplach.Janette 150mls přísluř.	ks	100 ks	94,71 Kč	100	9 471,00 Kč
2	ZARWMD2000-90	Močový sáček s křížovou výpustí 2000ml	bal. / 10ks	10 bal	7,26 Kč	100	726,00 Kč
3	ZARIN-08X40	Injekční jehla 0,8x40, 21 G zelená	bal. / 100ks	10 bal	0,36 Kč	1000	360,00 Kč
4	ZARTG0270	Rukavice chirurg.sterilní bez pudru	bal. / 50 párů	2 bal	799,00 Kč	2	1 598,00 Kč
5	COLL-ZELIN	Alkoholové čtverečky	bal.	10 bal	103,50 Kč	10	1 035,00 Kč
6	Bat.1324704021	náplast poinjekční Derma-Plast	bal.	20 bal	250,00 Kč	20	5 000,00 Kč
7	ZARCFTL-2D-18-10	Katetr močový ženský CH 18	bal. / 10 ks	2 bal	181,00 Kč	2	362,00 Kč
8	ZARCFTL-2D-20-10	Katetr močový ženský CH 20	bal. / 10 ks	2 bal	181,00 Kč	2	362,00 Kč
9	DIS7372	Lanceta - Haemolance jednorázová zelená	bal.	5 bal	268,53 Kč	5	1 342,65 Kč
10	Chir.1321600507	Injekční stříkačka 10ml	bal. / 100 ks	5 bal	112,00 Kč	5	560,00 Kč
11	ZARSPE 25009	Fimplast 2,5cmx9,15m	bal. / 12 ks	5 bal	160,92 Kč	5	804,60 Kč
12							0,00 Kč
13							0,00 Kč
14							0,00 Kč
15							0,00 Kč
Celkem za středisko							21 621,25 Kč

DpS U Kašny, Riegrovo nám.159, Kroměříž

P.Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
1	Bat. 1230114021	AB kompresy ster. 10 x 20 cm	100 ks. v bal.	3 bal.	3,33 Kč	300	999,00 Kč
2	Bat. 1230114011	AB kompresy ster. 10 x 10 cm	100 ks. v bal.	3 bal.	1,77 Kč	300	531,00 Kč
3	ZAR002ML-2CZ-B	Injekční stříkačka 2 ml	bal. 100 ks	5 bal.	0,70 Kč	500	350,00 Kč

4	MRG010050	Injekční stříkačka 5 ml	bal. 100ks	5 bal.	0,76 Kč	500	380,00 Kč
5	Bat. 1230206310	Vata buničitá 8vr. Tampony 40x50x,	2x50 ks	25	37,75 Kč	25	943,75 Kč
6	ZAR050ML3CZ-CEW	Stříkačka 3-dílná 50/60 ml výplachová	25 ks	25	11,74 Kč	25	293,50 Kč
7	PHO875728	Enfit Syringe/ENLOCK/stříkačka nutriční výživa 60 ml	30 ks	30	23,60 Kč	30	708,00 Kč
8	ZARSPE 25009	FILMPORE 2,5CMX9,15M	12 ks. v bal.	8 bal.	13,41 Kč	96	1 287,36 Kč
9	ZARFP6100	Náplast s polštářkem 1mx6cm možno stříhat	ks	10	13,23 Kč	10	132,30 Kč
10	Bat. 1324704021	Derma-Plast náplast voděodolná 19mm x 72mm	bal.	10	250,00 Kč	10	2 500,00 Kč
11	ZARPAR02	PARAFFINET 10X10 cm	bal./10 ks.	10	69,00 Kč	50	3 450,00 Kč
12	ZARPAR01	PARAFFINET 5 x 5cm	bal./10 ks.	40	34,50 Kč	40	1 380,00 Kč
13		COLL-ZELIN alkoholové čtverečky	bal.	10	103,50 Kč	10	1 035,00 Kč
14	ZARCFTL-2D-20-10-P	Katétr močový ženský CH20	bal.	20	18,10 Kč	20	362,00 Kč
15	DAH 3200000010	Tyčinky na hyg. Dutiny ústní glyc., 75ks/bal	bal.	20	269,71	20	5 394,20 Kč
Celkem za středisko							19 746,11 Kč

DpS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž

P.Č.	Objednávací číslo	název	jednotka	objednávka	cena	ks	celkem
1	ZARPAR02	PARAFFINET 10x10cm	10 ks v bal	50 bal.	69,00 Kč	55	3 795,00 Kč
2	ZARPAR01	PARAFFINET	10 ks v bal.	20 bal.	34,50 Kč	20	690,00 Kč
3	ZARCO-B16-60	Odsávací cévka Ch 16, 60cm	ks.		6,05 Kč	100	605,00 Kč
4	ZARCFTL-2D-20-10-P	Katetr močový ženský CH 20	10 ks v bal.	5 bal.	18,10 Kč	50	905,00 Kč
5	DAH 3200000010	Tyčinky na hyg.dutiny ústní	75 ks v bal.	3 bal.	270 Kč	3	809,13 Kč
6	DIS7372	Lanceta - Hemolanceta jednorázová zelená	bal.	5 bal.	268,53 Kč	5	1 342,65 Kč
7						5	0,00 Kč

8	PH0875728	ENFIT Syringe /ENLOCK/ stříkačka nutriční	30 ks. v bal.	10 bal.	23,60 Kč	300	7 080,00 Kč
9	ZAR0ML3CZ-CEW	Stříkačka 3-dílná 50/60ml výplachová	25 ks. v bal.	2 bal.	11,74 Kč	50	587,00 Kč
10							0,00 Kč
11							0,00 Kč
12							0,00 Kč
13							0,00 Kč
14							0,00 Kč
15							0,00 Kč
Celkem za středisko							15 813,78 Kč

DOZP BARBORKA, K. Čapka 3333, Kroměříž

P.Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
1	PH0875728	ENFIT Syringe /ENLOCK/ stříkačka nutr.60ml	30ks v bal.	30	23,60 Kč	30	708,00 Kč
2	ZAR050ML3CZ-CEW	stříkačka 3-dílná 50/60ml výplachová	25ks v bal.	25	11,74 Kč	25	293,50 Kč
3	HAR475388	Medi Kit pro močovou katetrizaci	ks	20	37,95 Kč	20	759,00 Kč
4	KDM87822	Výplachová janet stříkačka	ks	30	33,80 Kč	30	1 014,00 Kč
5	DIS7372	Lanceta-Haemolance jednorázová zelená	bal	1	268,53 Kč	1	268,53 Kč
6	ZARWMD2000-90	sáček urinální SUPP20V2 s výpustí	10ks v bal.	20	7,26 Kč	200	1 452,00 Kč
7	MRG010050	injekční stříkačka 5ml	100ks v bal.	2	0,76 Kč	200	152,00 Kč
8	ZAR010ML-2CZ-B	injekční stříkačka 10ml	100ks v bal.	2	1,12 Kč	200	224,00 Kč
9	MRG010200	injekční stříkačka 20ml	100ks v bal.	1	1,45 Kč	100	145,00 Kč
10	ZARIN-08x40	inj. Jehla-zelená 8x40mm	100ks v bal.	2	0,36 Kč	200	72,00 Kč
11	ZARIN-07x30	inj.jehla-černá 7x30mm	100ks v bal.	2	0,36 Kč	200	72,00 Kč
12		AB kompres ster. 10x20cm	100ks v bal.	6	3,33 Kč	600	1 998,00 Kč
13		AB kompresy ster. 10x10cm	100ks v bal.	3	1,77 Kč	300	531,00 Kč

14		Tyčinky na hygienu dutiny ústní glyc.	75 v bal.	4	269,71 Kč	4	1 078,84 Kč
15	COLL-ZELIN	alkoholové čtverečky	100ks v bal.	4	103,5	4	414,00 Kč
16	ZARCFLT-2D-18-10-P	Katetr močový ženský CH 18	10 v bal.	4	18,10 Kč	40	724,00 Kč
17	ZARCFLT-2D-20-10	Katetr močový ženský CH 20	10ks v bal.	4	18,1	40	724,00 Kč
18	ZARSLN-001	lopatka lékařská	ks	300	30,25 Kč	3	90,75 Kč
19	ZARGS1710082-SS	sterilkompres 10x10cm	v bal. 25x2ks	20	2,76 Kč	500	1 380,00 Kč
20		vata buničitá 8vr tampony 40x50 2x50ks	2x50ks	20	37,75 Kč	20	755,00 Kč
21	ZARSPE25009	Filmpore 2,5cmx9,15m	12ks v bal.	5	13,41 Kč	60	804,60 Kč
Celkem za středisko							13 660,22 Kč

DpS U Moravy, Erbenovo náměstí 4262/2b, Kroměříž

P.Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
1	ZARCFTL-2D-18-10-P	Katetr močový ženský CH 18	10ks v bal. á 18,10 Kč	8 balení	181,00 Kč	8	1 448,00 Kč
2	ZARCFTL-2D-20-10-P	Katetr močový ženský CH 20	10ks v bal. á 18,10 Kč	8 Balení	181,00 Kč	8	1 448,00 Kč
3	DAH3200000010	Tyčinky na hyg.dutiny ústní glyc.	75 ks v bal.	4 balení	269,71 Kč	4	1 078,84 Kč
4	VIT3316900251350	sterilní zkumavky na stolici	ks	20 kusů	3,17 Kč	20	63,40 Kč
5	HAR.475381	Mediset pro odstranění stehů	ks	20 kusů	26,62 Kč	20	532,40 Kč
6	Bat.1230114021	AB kompresy ster. 10x20 cm	100 ks. v bal.	9 bal.	3,33 Kč	900	2 997,00 Kč
7	Bat.1320300408	LINON tampon stáčený 25/25 50 ks	50 ks v bal.	4 balení	57,50 Kč	4	230,00 Kč
8	ZARPAR01	PARAFINNET 5x5 cm	10 ks v balení	80 balení	34,50 Kč	80	2 760,00 Kč
9	Chir.1321600503	Injekční stříkačka 2ml	100 ks v bal.	2 balení	0,70 Kč	200	140,00 Kč
10	Chir.1321600506	Injekční stříkačka 5ml	100 ks v bal.	5 balení	0,76 Kč	500	380,00 Kč
11	Bat.1320103202	Filmpore 2,5cm x9,15 m	12 ks. v bal.	3 bal.	13,41 Kč	36	482,76 Kč
12	VIT331690251750	Sterilní zkumavky na moč	ks	50ks	3,63 Kč	50	181,50 Kč
13	Bat.1230114011	AB kompresy ster. 10x10 cm	100 ks. v bal.	5 bal.	1,77 Kč	500	885,00 Kč
14	Bat.1320100655	Lopatka lékařská v bal. 100 ks	bal.	400ks	30,25 Kč	4	121,00 Kč
15	DAH1000000020	Kopíčka bal.á 100 ks	bal.	2 bal.	242,00 Kč	2	484,00 Kč

16	Derma - plast	bal.	3 bal.	250,00 Kč	3	750,00 Kč
Celkem za středisko						13 981,90 Kč

Cena bez DPH 64.988,43

Cena s DPH 84.823,26,-

Současně Vás informujeme o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v Registru smluv.

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxx

Zařízení: Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace - ředitelství

Tel.:xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Prosím o potvrzení objednávky e-mailem: xxxxxxxxx

Potvrzení objednávky č19/204/2021

Potvrzení objednávky proběhlo prostřednictvím **emailové korespondence**. K potvrzení objednávky číslo **19/204/2021** došlo dne 15.6.2021

Objednávku potvrdil:

Distrimed, s.r.o

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX